

شهردار تبریز:

قوه قضائیه ساختوسازهای غیر مجاز را جرم‌انگاری کند



بزرگ در دل این بافت‌هاست، به مراحل نهایی خود رسیده و تا پایان بهمن ماه به بهره‌برداری خواهد رسید. این پروژه با هدف افزایش نفوذپذیری، ارائه خدمات بهتر و توانمندسازی مناطق حاشیه‌نشین اجرا شده است. شهردار تبریز ادامه داد: با وجود اینکه این پروژه به عنوان وظیفه دولت تعریف شده بود و هزینه بالایی نیز داشت، شهرداری تبریز با بیش از هزار

میلیارد تومان سرمایه‌گذاری، این طرح را اجرا کرد. وی بیان کرد: در این پروژه، بیش از ۱۵۰۰ خانه که در بافت ریزدانه قرار داشتند، تملک شدند. وی در بخش دیگری از سخنان خود -به برنامه‌های شهرداری برای انتقال خانوار ساکن در مناطق پرخطر شمال شهر اشاره کرد و گفت: در این مناطق ۳۵۰۰ خانوار در محدوده‌ای به وسعت ۴۸ هکتار سکونت دارند که از نظر ژئوتکنیکی

جزء مناطق پرخطر و حادثه‌خیز شهر محسوب می‌شوند. در این راستا، شهرداری تصمیم گرفته است با تغییر کاربری این مناطق و تبدیل آن‌ها به فضای سبز، خطرات احتمالی را کاهش دهد. هوشیار افزود: همچنین برای انتقال این خانوارها، ۱۲۰۰ واحد مسکونی در شهرک جوانان در حال احداث است که در مرحله اسکلت قرار دارند. وی ساخت‌وسازهای غیرمجاز را یکی دیگر از معضلات جدی شهری دانست و گفت: متأسفانه این تخلفات اغلب توسط افراد حرفه‌ای انجام می‌شود و به دلیل نبود قوانین‌بازدارنده کافی، شاهد تداوم این ناهنجاری در شهرها هستیم. ما سال گذشته نامه‌ای به مقام عالی قضایی ارسال کردیم و خواستار جرم‌انگاری برای ساخت‌وساز غیرمجاز شدیم.

به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، وی تشریح کرد: افرادی که در این مناطق زندگی می‌کنند، معمولاً به دلیل مشکلات مالی و اقتصادی به حاشیه‌نشینی روی آورده‌اند و نیازمند حمایت‌های جدی هستند. در مقابل، کسانی که به صورت حرفه‌ای در این زمینه تخلف می‌کنند، باید با برخورد قانونی مواجه شوند. در حال حاضر، اراضی ملی در برخی مناطق در حال تصرف است و افراد سودجو برای ساخت‌وساز غیرمجاز در آن اراضی برنامه‌ریزی می‌کنند. این وضعیت باید با همکاری نهادهای مختلف کنترل شود.

فرماندار: هزار و ۶۶۵ میلیارد ریال طرح عمرانی و خدماتی در چاراویماق آماده افتتاح است



روستا با ۱۱۰ میلیارد ریال و طرح هادی ۲ روستا با ۲۵ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری اشاره کرد.

کلنگ‌زنی چندین طرح موثر در دهه فجر

فرماندار چاراویماق بیان کرد: همزمان با دهه فجر امسال چندین طرح موثر نیز در این شهرستان کلنگ‌زنی می‌شود که از جمله آنها می‌توان به چندین مدرسه خیرساز با ۲۰۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری اشاره کرد. به گفته «توکلی» کلنگ‌زنی ۲ طرح در حوزه ورزش و جوانان با ۵۰۰ میلیارد ریال و ساختمان مجتمع اداری هلال احمر با ۲۰۰ میلیارد ریال سرمایه‌های هم از دیگر طرح‌هایی است که در دهه فجر امسال کلنگ‌زنی می‌شود.وی همچنین تخفیف ۴۰ درصدی عوارض شهرداری را فرصت مناسبی برای احیاء و ساخت و ساز در این شهر دانست و از اهالی متقاضی

فرماندار شهرستان چاراویماق از توابع آذربایجان شرقی بیان کرد: همزمان با دهه مبارک فجر امسال هزار و ۶۶۵ میلیارد ریال طرح عمرانی و خدماتی در این شهرستان آماده افتتاح است. «باسین توکلی» در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: بهسازی ۱۳ کیلومتر راه روستایی با ۳۵۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری از جمله همین طرح‌های عمرانی و خدماتی است.

وی اضافه کرد: در حوزه خدمات بهداشتی، رادیولوژی دیجیتال شهر «قره آغاج» با ۳۵ میلیارد ریال هزینه، بازسازی خدمات جامع سلامت روستای «ذاکر کندی» با ۳۵۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری و بازسازی ستاد شبکه بهداشت شهرستان با ۲۰۰ میلیارد ریال هزینه هم جزو طرح‌های آماده افتتاح به شمار می‌رود.

فرماندار چاراویماق ادامه داد: در حوزه مخابرات و فناوری اطلاعات هم طرح‌های توسعه ارتباطات سیار و ADSL روستایی و ارتقای تکنولوژی با ۵۲۰ میلیارد ریال هزینه جزو طرح‌های افتتاحی این شهرستان در دهه مبارک فجر است.

«توکلی» به افتتاح طرح‌های مسکن مددجویی طی دهه فجر هم اشاره، و بیان کرد: ۲۲ باب مسکن با ۷۵ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری برای مددجویان پرهیزستی و ۱۴ باب مسکن با ۵۰ میلیارد ریال هزینه برای مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) نیز آماده افتتاح است.

به گفته وی از دیگر طرح‌های آماده افتتاح این شهرستان در دهه فجر می‌توان در حوزه ورزش و جوانان به چهار باب زمین چمن مصنوعی با ۱۲۰ میلیارد ریال، در حوزه گازرسانی افتتاح طرح‌های گازرسانی به پنج

مدیر کل محیط زیست البرز:

نقش ۸۰درصدی منابع متحرک در آلودگی هوای البرز

عصر آزادی /سرپرستی البرز : اولین نشست خبری مدیر کل محیط زیست استان البرز به مناسبت هفته هوای پاک با حضور خبرنگاران در سالن جلسات این اداره کل برگزارشد.

دکتر قربانعلی محمدپور مدیر کل محیط‌زیست البرز، بااشاره به وسعت استان البرز گفت: این استان کوچک با توجه به وضعیت محیط زیست کشور، شکنندگی زیادی دارد. در دولت وفاق ،دردر کنار همه مشکلات محیط زیستی ازجمله آلودگی هوا و فرونشست ، تلاش می‌کنیم هرآنچه در هر حوزه‌ی محیط‌زیستی

مسیر اشتباهی در گذشته وجود داشته را اصلاح کنیم.این مسئول با اشاره به اینکه ۴۵کیلومتر در استان البرز در تالاب صالحیه زه‌کشی نصب شد که دلیل عمده‌ی خشک شدن آن است، اظهار داشت: حدود ۸۵ کیلومتر از شرق تهران توسط این تالاب تحت تاثیر گردوغبار قرارخواهد گرفت که در نیمه اول سال آسیب‌های جدی وارد میکند، لذا باهمکاری مسئولین استانی و جهاد کشاورزی حق آبه تالاب را بر خواهیم گرداند وعملیات اجرایی را در همین سال جاری بااستمرار شدن محیطیانان آغاز کنیم و این تالاب را احیا خواهیم کرد.مدیر کل محیط زیست البرز با تاکید بر آلودگی هوای کرج و آسیبی که متوجه مردم و دانش آموزان می‌باشد افزود: دراین استان نیروگاه منظرالقائم در تشدید آلودگی تاثیر دارد، همچنین منابع متحرک مانند وسایل نقلیه ۸۰ درصد این آلودگی را رقم می‌زنند.همچنین سیستم های گرمایشی ثابت ۲۰درصد این آلودگی را تشکیل میدهد.دکتر محمدپور خاطرنشان کرد:مدار حوزه صنعت و تکنولوژی از علوم روز دنیا به دلایلی استفاده نکردیم اما امروز به امید حمایت‌های مسئولین استان و خدمات دستگاه‌های مربوطه سال آینده وضعیت مناسبتری خواهیم داشت.همچنین ۴هزار هکتار مجوز صنعتی در گذشته به شهرستان اشتهازد داده شده که باید بازرچر خانی فاضلاب‌های صنعتی را پیگیری کنیم و بایجاد تصویه خانه مناسب تاثیرات مثبت داشته باشیم. وی درپایان اضافه کرد:مداروی مانند بحث آموزش در جامعه و ارتقای سطح حفاظتی در بخش های شکار ممنوع.طالاقن در شورای محیط زیست کشور مطرح و پیگیری خواهیم کرد.



خبر

مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه استان البرز:

ارتباط سازنده با نسل جوان یکی از پیش نیازهای جهاد تبیین است



عصر آزادی /سرپرستی البرز :مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه استان البرز گفت: ارتباط سازنده با نسل جوان یکی از پیش نیازهای مهم جهاد تبیین است. حجت الاسلام والمسلمین محمد نجمی مسئول نمایندگی ولی ققیه در سپاه استان البرز، در مراسم اختتامیه جشنواره فرهنگی ورزشی طلاب و روحانیون سپاه امام حسن مجتبی علیه السلام استان البرز که در سالن جلسات حوزه نمایندگی ولی فقیه سپاه امام حسن مجتبی (ع) برگزار شد، اظهار داشت: مخاطب شناسی و تدوین برنامه جهت ارتباط با گروه های سنی و صنفی مختلف یک ضرورت مهم در جهت ارتباط با نسل جوان و جهاد تبیین است.وی با اشاره به اهمیت برگزاری جشنواره های فرهنگی، هنری و ورزشی در جهاد تبیین، افزود: استفاده از زبان فرهنگ و هنر و بهره گیری از ظرفیت تعاملی ورزش اهمیت ویژه ای در مقوله جهاد تبیین دارد که طلاب بسیجی باید به نحو شایسته از آن بهره گیرند.وی با بیان اینکه بهره گیری از فناوری های نوین و هوش مصنوعی یک ضرورت در عصر حاضر و به ویژه در زمینه جهاد تبیین است، خاطرنشان کرد: حرکت در مسیر هوش مصنوعی به فرموده رهبر معظم انقلاب یک ضرورت مهم است و در این زمینه آحاد مختلف جامعه و به ویژه طلاب جوان بسیجی باید با اهتمامی خاص در زمینه آشنایی و اشراف بر این فناوری نوین گام بردارند.

تبادل دانش و تجربه بین یونسکو و اصفهان به منظور تحقق اهداف استان

عصر آزادی /سرپرستی اصفهان: دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو گفت: تبادل تجربه و دانش بین یونسکو و دستگاه‌های مختلف در اصفهان گامی موثر در راستای تحقق اهداف استان است.

حسن فرطوسی در نشست بررسی ظرفیت‌های استان اصفهان درباره همکاری با کمیسیون ملی یونسکو، اظهار کرد: برخی شهرها در گستره تاریخ درخشش بسیاری داشته‌اند اما فراز و نشیب روزگار به آنها امان نداد و از آن درخشش افتادند، در مقابل برخی شهرها در طول تاریخ دیده نشدند اما اکنون شکوه مثال‌زدنی دارند. معدود شهرهایی هستند که در طول تاریخ درخشیده و در برهه کنونی نیز شکوهمندانه ادامه می‌دهند، اصفهان از جمله این شهرها است که در جهانگردی و قطب فرهنگی برجسته است.دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو با بیان اینکه اصفهان یکی از شهرهای منحصر به‌فرد در ایران است، عنوان کرد: در سرزمین ایران شهرهای بسیاری وجود دارند که در زمینه میراث ملموس، شخصیت‌های تاریخی و آثار باستانی درخسیده‌اند اما امروز از رونق افتاده‌اند؛ برخلاف آنها اصفهان هنوز پر رونق و درخشان بوده و به این روند ادامه می‌دهد.وی افزود: مردم اصفهان این قابلیت را دارند که پیشروتر از بقیه حرکت کنند؛ تحول‌خواهی مردم اصفهان و زایا ماندن فرهنگ در این شهر یک ارزش است که باید پاسداشده شود.فرطوسی با اشاره به رسالت‌های کمیسیون ملی یونسکو در ایران بیان کرد: این کمیسیون نهادی ۷۵ ساله است که تلاش می‌کند نقش رابطی بین یونسکو به‌عنوان نهاد آموزشی، علمی و فرهنگی سازمان ملل متحد و همچنین سایر نهادهای علمی و فرهنگی بین‌المللی با دستگاه‌های داخلی دولتی، خصوصی و مردم‌نهاد داشته باشد.وی با بیان اینکه نقش اصلی این کمیسیون هماهنگی‌کنندگی است، گفت: در دانشنامه یونسکو و همچنین ملی آن عنوان شده که هدف نهایی این سازمان نشر صلح و فرهنگ آن از طریق گفت‌وگو و تبادل علم است.دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو افزود: باید بررسی کرد که هدف اصفهان به عنوان استان و شهری پیشرو در کشور چیست و چه عواملی به عنوان پیشران به آن کمک می‌کند؛ همچنین باید تعیین شود که کمیسیون ملی یونسکو با توجه به رسالت‌های خود، چه تجربیات و دانشی را می‌تواند در راستای تایل به اهداف در اختیار استان اصفهان قرار دهد.وی با اشاره به تاثیرات برگزاری این رویداد در روزه در اصفهان بیان کرد: این فضای هم‌افزایی تاثیر مثبتی خواهد داشت و حتی اگر انتظار ما از برگزاری چنین رویدادی حداقل‌ها باشد، نتایج حداکثری خواهیم دید.فرطوسی با تاکید بر ضرورت گسترش هم‌افزایی تصریح کرد: کشور ما در وضعیت بسیار حساسی است و در این شرایط باید به صورت جدی، همدلی را در پیش بگیریم؛ باید بدانیم که ما مسئول میراث ملموس و ناملموسی هستیم که از گذشتگان به ما رسیده و باید آن را برای آیندگان حفظ کنیم.وی با اشاره به لزوم پاسداشت و حفظ فرهنگ در کشور عنوان کرد: آیندگان وارث نگرش‌ها، تصمیمات و عملکردهای ما هستند، از این رو باید به آنچه که به ارث می‌گذاریم توجه کافی داشته باشیم. دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو ادامه داد: فرهنگ ایران سهم بسیار بزرگی در تکوین تمدن اسلامی و همچنین تمدن بشری داشته است اما باید دید که امروز در چه جایگاهی ایستاده‌ایم.وی تاکید کرد: اقدامات بزرگ نیازمند نگرش‌های بزرگ و بقاء، نیازمند تعامل است.

کسب رتبه نخست بهره‌وری بین ۵۰۰ شرکت برتر ایران توسط پتروشیمی پارس

عصر آزادی /سرپرستی بشهر – مریم کریم‌ونیا: پیشستازی پتروشیمی پارس در رتبه بندی بهترین های گروه فراورده های نفتی ایران در تازه‌ترین رده‌بندی سالیانه ۵۰۰ شرکت برتر ایران که توسط سازمان مدیریت صنعتی برگزار می‌شود، نام پتروشیمی پارس در دو رده‌بندی اعلام شده به چشم می‌خورد.

به گزارش روابطعمومی شرکت پتروشیمی پارس، در همایش IMI- ۱۰۰ که امروز دوشنبه اول بهمن ماه ۱۴۰۳ با حضور محمدرضا عارف معاون اول ریس جمهور ، سید محمد اتابک وزیر صمت ، رضا علیزاده ریس کمیسیون صنعت و معدن مجلس شورای اسلامی و اصغر مصاحب ریس سازمان مدیریت صنعتی ایران در مرکز همایش‌های بین‌المللی صداوسیما برگزار شد ، لوح و نشان رتبه نخست بین شرکت‌های گروه فراورده‌های نفتی از نظر بهره‌وری کل عوامل به پتروشیمی پارس اهدا شد. این شرکت همچنین توانست رتبه ۲۷ میزان فروش / درآمد بر اساس صورت‌های مالی ۱۴۰۲ در بین صد شرکت برتر ایران در گروه فراورده‌های نفتی را به خود اختصاص داد.

ارجاع پرونده یکی از شاکیان بیمارستان ولیعصر تبریز به دادسرای قتل

دادستان عمومی و انقلاب اسلامی شهرستان تبریز از ارجاع پرونده یکی از شاکیان بیمارستان ولیعصر تبریز به دادسرای ویژه قتل خبر داد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی دادگستری استان، بابک محبوب علیلو با اشاره به اینکه در رابطه با پرونده مربوط به تریق آق حیات در جای داروهای شیمی درمانی به بیمارارن سרטانی در بیمارستان مزبور هم اکنون تعداد چهار نفر در بازداشت هستند، افزود: تاکنون بیش از ۳۰ نفر شکایت خود را ثبت کرده‌اند و موضوع در دست بررسی دقیق و همه جانبه است.به گفته وی متأسفانه یکی از بیمارانی که داروهای وی به سرفقت رفته بود، فوت کرده است و به همین دلیل این پرونده به دادسرای ویژه قتل ارجاع شده است.محبوب علیلو اظهار کرد: با توجه به اینکه تعداد پرونده بیمارار سרטانی در این بیمارستان بیش از یک‌هزار مورد است، دستور داده شده تا پرونده تمام بیماران به دقت بررسی شود و چنانچه سرفت و جایگزینی داروهای آنها محرز شد، اطلاع‌رسانی لازم به پزشکان معالج برای تغییر در روند درمان و حفظ جان بیمار صورت پذیرد.وی با بیان اینکه در تاریخ سوم آبان ماه امسال شکایتی مبنی بر سرفقت دارو در بیمارستان ولیعصر تبریز توسط فردی ثبت شد و موضوع در دستور کار و بررسی قرار گرفت، افزود: با بررسی این شکایت مشخص شد، سرفقت دارو در بیمارستان صورت داده و مسئولان بیمارستان با توجه به اینکه تصاویر داروهای مسروقه بيماران سרטانی در تلفن همراه متهم بیمار با توجه به ثبت شکایت اقدام کردند.محبوب علیلو ادامه داد: بار کد داروهای شیمی‌درمانی در بیمارستان به نام بیماران ثبت می‌شود، که در پی انجام تحقیقات بیشتر مشخص شد متهم پرستار بخش آنکولوژی بوده و نسبت به سرفقت داروهای بیماران بخش آنکولوژی که به مصرف بیماران شیمی درمانی می‌رسد، اقدام کرده و این داروها را در بازار آزاد به فروش می‌رسانده است.وی یادآور شد: در تحقیقات بیشتر از متهم مشخص شد که این فرد برای فروش دارو واسطه‌هایی در ناصر خسروی تهران داشته و سه نفر با وی در این سرفقت مشارکت داشته‌اند که بر این اساس متهم داروها را با کمک همدستان خود از بیمارستان خارج و در بازار آزاد به فروش می‌رساند.